}
--]--]---:ъ*

Администрация Балахнинского муниципального района
Irижегородской области $

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балахна

' "'r'

J$ Ц;,6о J ,"r-/- яю/А

Об организации питаIIия обучающихся в мунициlrальнЁIх '

общеобразовательных учреждениях с 1 января 20t'4 гощfll

',,''

В цеJuIх организации рационального питания об1"lающихся
муницип€lльных общеобр€вовательньtх организациЙ с 1 января 2014 года,

руководствуясь Законом (Об образованип>, Уставом Балахнинского
муницип€lльного района, Администрация района . ,1,,

постановляет:
1 . Рекомендоватъ руководитеJIям образбвател"""r* 1.чреждений:
1.1.Организовать питание об1"lающихся ъ 2014 году в соответствии с

Положением об организации питаЕия обучшощ|4хся в муниципЕIJIьньIх
общеобр€вовательных )чреждениях

1.2.Определить с 01 января 20L4 года стоимость рациона питания дJIя
обl^rающихся в общеобр€вовательных учреждениях в суIиме не более:
зЙтрак - З 1 рубль, обед - З8 рублей, полдник - 8 руб. t

1.3.Обеспечить н€lпичие нормативно-праЁовой документации по
организации питания.

1.4.Организовать работу по формированию навыков и кулътуры
здорового питаниrI, этике приема пищи, профилактике алиментарно-
зависимьIх заболеваний.

2. Постановление Администрации Балахнинского муниципzlльного
района от 21 .|2.201-З Ns 275 <Об организации питания обlпlающихся в
муницип€tльных общеобр€}зовательньж }чреждениях в 201З году)> отменитъ.

З. Обеспечить опубликование настоящего ПостановлениrI в газете
<<Рабочая Балахна>.

4. Контродъ-за. исподнением данного Постановления возложить на первого
Заместителя главы Администрации Балахнинского муницип€шъного раЙона
по соци€rлъно-э р€lзвитию.

Д.А. Скоробогатов
ffi

Глава Адми

00314Y Ф